2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО РАЙОНА
Г.БАРНАУЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	     19.04.2018
	                                                                                 №
	        608

Об утверждении Положения о
координационном Совете по

гражданскому и патриотическому

воспитанию молодежи администрации

Индустриального района города

Барнаула
Во исполнение государственной программы Алтайского края «Патриотическое воспитание граждан в Алтайском крае на 2016-2020 года», утвержденной постановлением администрации Алтайского края от 17.10.2016 №68, муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики города Барнаула на 2015-2019 года», утвержденной постановлением администрации города Барнаула от 08.09.2014 №1924 (в редакции постановления администрации города Барнаула от 28.03.2017 №581),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о координационном Совете по гражданскому и патриотическому воспитанию молодежи администрации Индустриального района города Барнаула (приложение).
2. Постановление администрации Индустриального района г.Барнаула             от 14.01.2009 №4 «Об утверждении Положения о координационном Совете по гражданскому и патриотическому воспитанию молодежи Индустриального района г.Барнаула» считать утратившим силу.
3. И.о. главного специалиста - пресс-секретаря Лукьяновой Н.В. разместить постановление на официальном  Интернет-сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Мосину С.В.
Глава администрации

            С.С.Татьянин